
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXII V Praze dne 25. října 2004 částka 12

Cena 22 Kč

Cenový věstník

1. Pokyn č. D - 270 - rozhodnutí o snížení daně silniční .....................................................................................

2. Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
tabákových výrobků, změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu - 10. dodatek ............
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Ministerstvo financí, podle § 17 odst. 1 a odst. 2
zákona č. 16/1993 Sb., o dani silniční, ve znění zákona
č. 102/2004 Sb. (dále jen „zákon“), rozhodlo k žádo-
stem poplatníků o snížení daně silniční z vozidel s nej-
větší povolenou hmotností alespoň 12 tun určených
výlučně k přepravě nákladů, takto:

Článek I

Poplatníkům daně silniční se snižuje příslušná roční
sazba daně stanovená v § 6 zákona o 100%, jsou-li
poplatníky organizační složky státu a státní fondy 
za předpokladu, že vozidla nepronajímají a fyzické
osoby, které s vozidlem nepodnikají, nevyužívají jej 
při samostatné výdělečné činnosti nebo v přímé souvis-
losti s podnikáním (včetně pronájmu vozidla), ani
vozidlo neprovozují pro cizí potřeby na základě povo-
lení dopravního úřadu. Jsou-li poplatníky územní
samosprávné celky (kraje, obce), zdravotnická zařízení,
zařízení sociálních služeb, SOS dětské vesničky, obecně
prospěšné společnosti, občanská sdružení zdravotně
postižených, státem uznávané církve, knihovny, muzea,
archivy, galerie, divadla nebo jiná kulturní zařízení,
odborné školy nebo učiliště provozující autoškolu jako
součást výuky, snižuje se příslušná roční sazba daně sta-
novená v § 6 zákona o 100% za podmínky, že neprovo-
zují s vozidlem silniční nákladní dopravu pro cizí
potřeby, ani jim není povolena tato živnost koncesní
listinou, ani vozidlo nepronajímají. 

Článek II

1. Poplatníkům daně neuvedeným v článku I, kteří
nejsou založeni za účelem podnikání a neprovozují
silniční nákladní dopravu pro cizí potřeby, ani jim
není povolena tato živnost koncesní listinou, ani
vozidlo nepronajímají, se příslušná roční sazba daně
včetně snížení, popřípadě zvýšení, podle § 6 zákona,
snižuje o 80%; daň činí 20% příslušné roční sazby
daně (po snížení a zvýšení, podle § 6 zákona),
nejméně 7 200,- Kč. 

2. Poplatníkům daně, jsou-li provozovateli autoškol 
a fyzickým osobám s příjmy z podnikání, které
mohou vést daňovou evidenci podle § 7b zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění zákona 
č. 438/2003 Sb., za podmínky, že neprovozují silniční
nákladní dopravu pro cizí potřeby, ani jim není
povolena tato živnost koncesní listinou, ani vozidla
nepronajímají, se snižuje příslušná roční sazba daně
včetně snížení, popřípadě zvýšení podle § 6 zákona,
o 70%; daň činí 30% příslušné roční sazby daně 
(po snížení a zvýšení, podle § 6 zákona), nejméně 
7 800,- Kč.

Článek III

1. Poplatníci daně podle Čl. II platí zálohu na daň
nejméně ve výši 70% roční daňové povinnosti stano-
vené tímto rozhodnutím nejpozději do 15. prosince
zdaňovacího období.

2. Toto rozhodnutí se vztahuje na daň silniční počínaje
zdaňovacím obdobím roku 2004.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí se opravné prostředky nepři-
pouštějí podle § 55a odst. 4 zákona č. 337/1992 Sb., 
o správě daní a poplatků, ve znění pozdějších předpisů.

Ministr financí:
Mgr. Bohuslav  Sobotka, v. r.
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Pokyn č. D - 270
Rozhodnutí o snížení daně silniční

Referent: Jiří Šabata, tel.: 257 042 244 Č.j.: 53/70 290/2004 - 534 ze dne 3. září 2004
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Celní úřad Kolín podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 cenového
rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené
v Seznamu tabákových výrobků, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele

2. změny pevných cen

3. změny textu

uvedené v 10. dodatku, který je nedílnou přílohou
tohoto výměru.

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon
obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí 
pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli na území
ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 11. 2004
pro výrobky vyrobené a dovezené1) na daňové území
ČR, nebo dopravené z jiného členského státu 
na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami
vytištěnými podle § 114 zákona č. 353/2003 Sb., o spo-
třebních daních.

Ředitel Celního úřadu Kolín:
Bc. Martin Melezínek, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

2

Cenové rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004,
kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových výrobků,

změny pevných cen pro konečného spotřebitele a změny textu
- 10. dodatek

____________________

1)
§ 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů.
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Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 10. dodatek



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 12/2004

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

Burton Modern papírová krabička 20 32,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Clea Červená KS FTB papírová krabička 20 33,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
Clea Modrá KS FTB papírová krabička 20 33,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
WIND krabička papírová 20 33,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
STINGER krabička papírová 20 33,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
OK! STANDARD papírová krabička 20 32,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm měkká
WIND HOT krabička papírová 20 32,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
WIND TABAKUS krabička papírová 20 32,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
GOLDPRESS G krabička papírová 20 29,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm tvrdá
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednot- spotřebitele
kovém v Kč Země

Obchodní název Druh obalu balení původu
určeném 

pro přímou
spotřebu

Jednotkové
balení

určené pro
přímou

spotřebu

Kus

Spencer Kiel Sumatra krabička papírová 5 175,00 35,00 CH

Spencer Kiel Virginia krabička papírová 5 125,00 25,00 CH

Spencer Havana krabička papírová 5 145,00 29,00 CH

Cohiba Mini / 10 krabička papírová 10 380,00 38,00 CU

FLORAS VANILLE 10 papírová krabice 10 70,00 7,00 DE

FLORAS CHERRY 10 papírová krabice 10 70,00 7,00 DE

Stanislaw Regulares Sumatra plast 10 180,00 18,00 EU

Stanislaw Regulares Brasil plast 10 180,00 18,00 EU

DON ALFREDO vanilla papírová krabička 5 95,00 19,00 HU

DON ALFREDO cherry papírová krabička 5 95,00 19,00 HU

ASZ vanilla papírová krabička 5 85,00 17,00 HU

ASZ cherry papírová krabička 5 85,00 17,00 HU

ASZ cherry - vanilla papírová krabička 5 85,00 17,00 HU

Cezar Bronner - Petit Corona dřevěná krabička 25 3250,00 130,00 DO

Cezar Bronner - Corona dřevěná krabička 25 3750,00 150,00 DO

Cezar Bronner dřevěná krabička 25 4250,00 170,00 DO
- Pharaon-Robusto
Cezar Bronner dřevěná krabička 25 4750,00 190,00 DO
- Pharaon-Piramid
Cezar Bronner - Perla dřevěná krabička 25 2000,00 80,00 DO



Cezar Bronner dřevěná krabička 10 1450,00 145,00 DO
- 1956 Perfecto
Cezar Bronner krabička 10 400,00 40,00 DO
- Mini Broner 1956
Cezar Bronner dřevěná krabička 50 2000,00 40,00 DO
- Mini Broner 1956
Cezar Bronner dřevěná krabička 25 4250,00 170,00 DO
- Robusto MADURO
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III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Pevná cena pro
Hmotnost konečného

jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

MORO Halfzware Shag plast. kapsa 0,0400 70,00 EU

MORO Golden Shag plast. kapsa 0,0400 70,00 EU

KOTVA PE sáček 0,2000 230,00 HU

FREGATA PE sáček 0,2000 230,00 HU
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IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Pevná cena pro
Hmotnost konečného

jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Sindbad Strawberry papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Plum papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Apple papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Cherry papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Vanilla papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Tobacco papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Peach papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Sindbad Tutti Frutti papírová krabička 0,0500 120,00 EU

Christmas Tobacco plechovka 0,1000 390,00 EU
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2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se
u výrobku Burton Menthol (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“;
u výrobku Burton Original (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro pří-
mou spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“;
u výrobku Burton Silver (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou
spotřebu „31,00“ nahrazuje pevnou cenou „32,00“.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se
u výrobku Santa Clara 1830 Bolero (dřevěná krabička, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného 
pro přímou spotřebu „2375,00“ nahrazuje pevnou cenou „2360,00“ a pevná cena jednoho kusu „118,75“ nahra-
zuje pevnou cenou „118,00“.

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se slova

„WIND Cigareta s filtrem, 84 mm, krabička papírová tvrdá, 19 kusů, 33,00 Kč, CZ“.

zrušují.

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se
slova „Silver Selection“ (plechový obal, 20 kusů) nahrazují slovy „Selection Silverado“.

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se
u výrobu Aljaška(plastový sáček, 0.400kg) slova „plastový sáček“ nahrazují slovy „plastová kapsa“.
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Sdělení redakce

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém věstníku částka 7/2004 ze dne 28.května 2004 v cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 (str.21) se
u výrobku Candle Light Corona Grande Brasil (dřevěná krabička, 25 kusů) chybná pevná cena jednoho kusu
„12,00“ mění na „22,00“.

V cenovém věstníku částka 7/2004 ze dne 28.května 2004 v cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 (str.21) se
u výrobku Candle Light Corona Grande Sumatra (dřevěná krabička, 25 kusů) chybná pevná cena jednoho kusu
„12,00“ mění na „22,00“.
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Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 
090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného:
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyři-
zovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány
jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte
IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské repub-
lice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Marie Pokorná, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 042 628, 257 042 873; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, fax:
00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplatitelů
vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 920 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné: HVB
banka Praha, č. ú. 49 40 22 70/2700. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


